[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para  que informe se há previsão para a abertura de concurso público, a fim de realizar a contratação de mais agentes de trânsito.

Justificativa

                 Ainda que pese o esforço e o bom trabalho realizado pelos agentes de trânsito que atuam em Tatuí, informações indicam que o número está reduzido conforme as necessidades do Município. Portanto, solicitamos informações quanto a previsão para abertura de concurso público, a fim de promover o melhor atendimento aos condutores e pedestres de Tatuí.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Maio de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
8aebe45e-d304-4dda-b7a9-3f1179a87d7c.png
PROTOCOLO 2413/2018 - 28/05/2018 12:59

image1.jpeg